
ÖNER ŞİRKETLER GRUBU

Öner Şirketler Grubu, 1959 yılından beri
yaptığı üretim ile, Türkiye’nin tarım
ürünleri ihracatına başlayan ilk firmalardan
biridir. Öner Grup, zaman içinde üretimini
4000 dekara çıkarmış hem üretimde hem
de ihracatta Türkiye’nin en gözde
firmalarından biri olmuştur. 

Çalışanlarının yetenek ve bilgilerini
geliştirmek, değişken müşteri ihtiyaçlarına
hizmet sunmak, kendini yenileyerek
rekabet gücünü yüksek tutmak, ana
sanayi ve tedarikçiler ile iş birliği içerisinde
çalışmak, Öner Şirketler grubunun
vizyonu. Öner Grup, bulunduğu toplumun
maddi, manevi, kültürel, sosyal, doğa ve
eğitim yönünden gelişmesinin önemine
vurgu yapıyor ve sosyal sorumluluk
projelerinde yer almayı hedefliyor.

Özellikle, kimsesiz veya muhtaç çocuk ve
ailelerin bakımı, engellilere çeşitli
olanakların sağlanması, doğanın
korunması ve temizlenmesi, eğitime
endüstriyel bilgi ve teknoloji desteği gibi
konularda farklı projeler yürütüyor.

OSBÜK Ocak Ayı Yönetim Kurulu
Toplantısı Yapıldı

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu
(OSBÜK) Ocak Ayı Yönetim Kurulu
Toplantısı, OSBÜK Başkanı Memiş
Kütükcü ile Sanayi ve Teknoloji Bakan
Yardımcısı Oruç Baba İnan’ın katılımıyla
gerçekleştirildi. OSBÜK Yönetim Kurulu
Üyesi ve TÜİOSB Yönetim Kurulu Başkanı
Gül Akyürek Balta’nın da hazır bulunduğu
toplantıda, OSBÜK’ün faaliyetleri ve
gelecekte yürüteceği projeler görüşüldü.

TÜİOSB’de Müteşebbis Heyet Toplantısı
Yapıldı

TÜİOSB Müteşebbis Heyet Toplantısı
Mersin Valimiz Sayın Attila Toros’un
başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda,
TÜİOSB Yönetim Kurulu Başkanı Gül
Akyürek Balta, Başkan Vekili Armağan
Öner ve heyet üyeleri hazır bulundu.

NEDİR?

BAŞKANDAN MESAJ VAR

Geçtiğimiz günlerde asrın felaketi olarak adlandırılan 6 Şubat depremlerinin yıl
dönümünü andık. Pek çok ilimizi etkileyen bu felaketin üstünden geçen zamana rağmen
acılarımız da korkularımız da hâlâ diri… Maalesef insanoğlu olarak doğa kanunlarına
karşı hâlâ aciziz. Ani gelişen bir depremde ya da selde çaresizliğimizle yüzleşiyoruz.
Doğa kanunlarına karşı gelmek değil bu kanunlarla uzlaşmamız, önlem almamız
gerekiyor. Örneğin, binalarımızı deprem bölgelerine değil sağlam zeminlere inşa etmek
ya da dere yataklarına yerleşim yeri kurmamak gibi çok basit önlemler büyük
yıkımlardan bizi uzak tutabilir
 
TÜİOSB’nin kuruluş felsefesi, doğayla, çevreyle uzlaşmak, sürdürülebilir bir hayat kurma
fikri üzerine oluşturulmuştur. Sularımızın ve doğal habitatımızın korunmasını
sürdürülebilir bir ekonominin temeli olarak görüyoruz. Tabiat kanunlarına karşı gelmek
değil onunla uzlaşacağımız yolları inşa ediyoruz. Bir diğer husus, çevreyle, doğayla
uzlaşmanın yetmediğini biliyoruz. Bir zihniyet dönüşümüne ihtiyacımız olduğunun da
farkındayız. Bu yüzdendir ki Üçüz Dönüşüm kavramı üzerinde durarak, sosyal bir
dönüşümü gerçekleştirmek istiyoruz. Doğayla kavga eden değil, doğayla, çevreyle
barışık bir zihniyeti de inşa etmek istiyoruz.
 
Bu vesileyle, 6 Şubat depremlerinde hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan
rahmet, acılı yakınlarına sabır ve metanet diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun.
 
Önümüzdeki günlerde Ramazan’ı kucaklayacağız. Ramazan ayının birliğimize,
beraberliğimize ve yardımlaşmaya vesile olması temennisiyle, saygı ve selamlarımı
sunuyorum.
 
Gül Akyürek Balta
TÜİOSB Yönetim Kurulu Başkanı

NEDEN TÜİOSB?

KATILIMCILARIMIZ

TÜİOSB’DEN HABERLER

Enerji Verimliği İçin SCADA Uygulaması
SCADA, kuruluşların fabrika sahasındaki makinelerle doğrudan etkileşim kurarak ve
gerçek zamanlı verileri görüntüleyerek endüstriyel süreçleri kontrol etmelerini ve
izlemelerini sağlayan bir yazılım ve donanım bileşenleri sistemidir.
 
·      SCADA sistemi kullanarak, endüstriyel kuruluşlar şunları yapabilir:
·      Endüstriyel süreçleri ve kritik altyapıyı yerel veya uzaktan kontrol edebilirler
·      Gerçek zamanlı verileri izleyebilir, toplayabilir ve işleyebilirler
·      İnsan-makine arayüzü (HMI) yazılımı aracılığıyla sensörler, vanalar, pompalar,
motorlar ve daha fazlası gibi cihazlarla doğrudan etkileşim kurabilirler
 
SCADA sistemleri, endüstriyel kuruluşlar için çok önemlidir çünkü verimliliği korumaya,
daha akıllı kararlar için verileri işlemeye ve arıza sürelerini azaltmaya yardımcı olmak
için sistem sorunlarını iletmeye yardımcı olurlar.
TÜİOSB’de, iletişim teknolojileri bileşenleri kapsamında kullanılan sensörlerle toplanan
veriyi ileten, analiz eden, ölçen, izleyen ve daha gelişmiş performans ve kullanıcı
deneyimi için kurumsal değer oluşturan SCADA alt yapı sistemleri ile kurulmaktadır.
Böylelikle TÜİOSB’de verimli su ve elektrik kullanımı, yangın koruma, güvenlik ve
otomasyon sistemlerini; büyüyen güç gereksinimlerinin ve yenilenebilir kaynaklar
tarafından üretilen gücün dalgalanmasındaki artışın üstesinden gelebilecek şekilde
dizayn ederek birbirleriyle entegre olacak bir sistem oluşturulmuştur. Kurulan bu Akıllı
Altyapı Sistemleri sayesinde yatırımcılarına; kesintisiz, verimli ve modern teknolojilerle
entegre bir yapı sağlanmaktadır.

OSBÜK’TEN HABERLER

“ZORLU BİR YILA RAĞMEN, 2025’TE OSB’LERİMİZDEKİ ÜRETİM ARTTI”

OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, organize sanayi bölgelerinde üretimin 2025 yılında bir
önceki yıla göre yüzde 2,91 arttığını belirterek, OSB’lerin Türk sanayisinin üreten gücü
olmayı sürdürdüğünü söyledi.

Açıklamasında organize sanayi bölgelerinin dünyaya örnek bir planlı sanayileşme modeli
olduğuna dikkat çeken Kütükcü, “81 ilimizde yatırım, üretim, istihdam ve ihracatın
lokomotifi haline gelen organize sanayi bölgelerimiz, 2025 yılının tüm streslerine rağmen
Türkiye’yi üretimle kalkındırma hedefimizden asla vazgeçmedi. 2025 yılında,
OSB’lerimizdeki üretimin en somut göstergesi olan elektrik tüketimi, bir önceki yıla göre
yüzde 2.91 arttı. Ayrıca geçtiğimiz yılın aralık ayında yine bir önceki yılın aynı dönemine
göre, OSB’lerimizdeki elektrik tüketimi, yani üretim artışı yüzde 6,9 gibi güçlü bir oranda
gerçekleşti” şeklinde konuştu.

GÜL AKYÜREK BALTA’DAN OSB DEĞERLENDİRMESİ

Yürütülen çalışmalar ve yeni dönem hedefleri hakkında değerlendirmelerde bulunan
OSBÜK Yönetim Kurulu Üyesi ve TÜİOSB Gıda İhtisas ve Karma Başkanı Gül Akyürek
Balta, “Türkiye'nin ilk yeşil ve dijital doğan OSB'si olarak sosyal kalkınmayı hedeflerimiz
arasına alarak üçüz dönüşümü gerçekleştiren OSB olma yolunda ilerlemeye başladık.
Geçtiğimiz yılın bizim için en önemli yanı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onayıyla daha
fazla sektöre yer verebilmemizi sağlayacak olan Karma vasfımızı kazanmamız oldu. Bu
karar, bizim için özellikle yenilenebilir enerji ve yüksek teknoloji üretimi yapan firmalara
yer vermek açısından son derece önemli bir karardı. Bu vasfımız, sadece tarımsal
üretimle sınırlı kalmayan, Avrupa Yeşil Mutabakatı kriterlerine uygun üretim yapacak
birçok sektörün bölgede yer alabilmesinin önünü açtı. Özellikle yenilenebilir enerji ve
yüksek teknoloji üretimi yapan firmalara yer vermeye ve ihracat odaklı farklı sektörleri de
ikiz dönüşüme dahil etmeye başladık. (Dünya)

OSBÜK YÖNETİM KURULU TOPLANTISINDA VİZYON ÇALIŞMASI GÜNDEME
GELDİ

OSBÜK Ocak Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı, OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü ile Sanayi
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. OSBÜK
Yönetim Kurulu Üyelerinin de katıldığı toplantıda, OSBÜK’ün faaliyetleri ve gelecekte
yürüteceği projeler görüşüldü.

Toplantının açılışında konuşan OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Organize Sanayi
Bölgesi Projesi’nin Cumhuriyet tarihinin en başarılı projelerinden bir tanesi olduğunun
altını çizdi. OSB’lerin 68 binden fazla fabrikada 2,7 milyonu aşan istihdam ile Türk
sanayisine kritik katkılar verdiğini ifade eden Kütükcü, Türkiye’nin sanayi üretiminin
yarısının OSB’ler tarafından gerçekleştirildiğini vurguladı. OSBÜK’ün OSB’lerin kurumsal
kapasitelerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü söyleyen
Kütükcü, Türkiye’nin en güçlü kasının sanayi sektörü olması gerektiğini de söyledi.

OSB’LERİN ENERJİ KONULARI GÖRÜŞÜLDÜ

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, Sanayi ve
Teknoloji Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan ile birlikte Enerji Piyasası Düzenleme
Kurumu (EPDK) Başkanı Mustafa Yılmaz'ı ziyaret etti. Ziyarette organize sanayi
bölgelerinin enerji ile ilgili talepleri istişare edildi. Ziyarete OSBÜK Başkan Yardımcısı
Mete Çağlayan, Sanayi Bölgeleri Genel Müdür Yardımcısı Caner Koçoğlu, OSBÜK
Genel Sekreter Vekili Şükran Erdoğan Sevim, OSBÜK Enerji Müşaviri Mehmet Mungan
da katıldı.

AYIN EKONOMİSİ

İHRACATTA CUMHURİYET REKORU KIRILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Kongre Merkezi'nde 2025 yılı ihracat
rakamlarının duyurulduğu programda açıklamalarda bulundu. Mal ve hizmetler
ihracatında 396,5 milyar dolar ile Cumhuriyet rekoru kırıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan da,
“2026 için hedefimiz 282 milyar doları mal ihracatı, 128 milyar doları hizmetler ihracatı
olmak üzere toplam 410 milyar dolar ihracat. İnşallah 2026 hedefimizi de aşacağımıza
ben inanıyorum” dedi. (Habertürk)
 
SANAYİ ÜRETİMİNDE YÜZDE 2,5 ARTIŞ KAYDEDİLDİ

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, sanayi üretimi ve ekonomik gelişmelere
ilişkin açıklamalarda bulundu. Yılmaz, Kasım ayında sanayi üretiminde yüzde 2,5 artış
kaydedildiğini belirtirken, yüksek teknolojili ürünlerdeki artışın çift haneli olduğunu
vurguladı. Savunma sanayii başta olmak üzere, yüksek teknolojili ve katma değerli
üretimde yaşanan yükselişe dikkat çeken Yılmaz, YTAK, HİT30 ve diğer teşviklerle
sanayinin dönüşümünün desteklenmeye devam edileceğini söyledi. Cumhurbaşkanı
Yardımcısı, sanayide yaşanan dönüşümün enerji alanındaki gelişmelerle birleştiğinde,
cari açığın kalıcı şekilde iyileştirilmesine güç verdiğini ifade etti.(Dünya)
 
CHP'DEN ASGARİ ÜCRET VE EMEKLİ MAAŞI KARARI

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, asgari ücret ve en düşük emekli maaşının 39
bin TL’ye yükseltilmesi talebiyle TBMM’de terk etmeme eylemi başlatacaklarını duyurdu.
Günaydın, şunları söyledi: “Zam oranına memleketi ve insanımızı mahkûm etmeye
çalıştılar. Bu kabul edilemez. Ülkede yoksulluk sınırı 98 bin liraya ulaşmışken, açlık sınırı
30 bin lirayı bulmuşken memleketin en değerli insanlarını, yıllarca ülkeye hizmet etmiş
ve belirli yaşa ulaşmış büyüklerimizi açlığa mahkûm etmek insan onuruna aykırıdır ve
gerçekten yurttaşa değer vermemekle ancak mümkün olabilir.”(Ekonomim)
 
İŞSİZLİK RAKAMLARI AÇIKLANDI

TÜİK aralık ayı işsizlik rakamlarını açıkladı. 2025 yılı Aralık’ta Türkiye'de işsizlik 0,8 puan
azalarak yüzde 7,7 olarak belirlendi. İşsizlik oranı 2025'in kasım ayında 0,1 puan artışla
yüzde 8,6 seviyesinde ölçülmüştü. Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre 15 ve
daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2025 yılı aralık ayında bir önceki aya göre 286
bin kişi azalarak 2 milyon 736 bin kişi oldu. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,3 iken
kadınlarda yüzde 10,5 olarak tahmin edildi. (NTV)
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